АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2025       № 24-па
О присвоении адреса земельному участку Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Крещенский сельсовет, деревня Лисьи Норки, ул. Береговая, участок 6а
Рассмотрев схему расположения земельного участка и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
Земельному участку, расположенному на территории кадастрового квартала 54:25:020202,  площадью 1500,00 кв.м.,  присвоить адрес: Новосибирская область, муниципальный район Убинский, сельское поселение Крещенский сельсовет, деревня Лисьи Норки, ул. Береговая, участок 6а
Глава Крещенского сельсовета

Убинского района                                                                              Д.А.Астапчук
Новосибирской области